松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部

行事名

実施日時 　　２０２３年４月１日（土） 　　（実施場所）　鏡野公園

　＆場所 　　　１１時　～　１４時

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　６名 　　　　　　　　０名 　　　　　　　　６名

ようやく春めいてまいり、お花見シーズンとなりました。

当初は、桜の満開を3月25日と予測しましたが、岩村さんの情報により、4月１日に変更しました。

桜は、満開から散り初めの状態で、桜吹雪の中で楽しく懇談会を実施することが出来ました。

コロナも落ち着き、子供の花見客も多く、久しぶりに活気が戻ってきた様に感じました。

鏡野公園は、桜の名所１００選にも選ばれ、全長２００mの桜のトンネルが有名です。

高知工科大学も近くで、教育講師の3名も参加して頂き、新入会員予定の田井さんも出席しました。

また、岩村さんに準備して頂いたミニ皿鉢料理、鰹のたたき、日高村のトマト等とビールで、

実 楽しく懇談することができ、会員全員が満足しました。

①河田さんの乾杯で、お花見懇談会スタート

施 ②楽しい懇談会の様子 ミニ皿鉢料理等のおつまみ 全員集合

内

容

楽しい懇談会の様子 楽しい懇談会の様子 桜のトンネル

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　２０２３年　４月２日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

お花見懇談会（高知分会）